
DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
CIG121 CEZA İNFAZ KURUMU GÜVENLİĞİ 2 0 0 3 Z Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM
CIG122 CEZA İNFAZ KURUMLARINDA UYAP 2 2 0 5 Z Türkçe Öğr. Gör. Sibel DUYGULU

CIG123
ACİL DURUMLARDA MÜDAHALE VE EKİP 
ÇALIŞMASI

2 2 0 5 Z Türkçe Öğr. Gör. Metin GÜMÜŞAY

CIG124
CEZA İNFAZ KURUMLARINDA PSİKO SOSYAL 
YAKLAŞIMLAR

2 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ

CIY001 CEZA İNFAZ KURUMU YÖNETİMİ 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Sibel DUYGULU
CUH001 CEZA USUL HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Gökhan ÇAKMAK
DSB001 DENETİMLİ SERBESTLİK 2 0 0 3 Z Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM
KP001 KARİYER PLANLAMA 1 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
ADS001 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 2 Z Türkçe
AIT002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
ING002 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Emel EGEMEN
MSD002 MESLEKİ SEÇMELİ DERS 20 Z Türkçe
SGT001 SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ
TDL002 TÜRK DİLİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Mehmet Ali KİRAZ

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
CIG708 AVRUPA BİRLİĞİ 2 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mert SOĞUKOLUK
CIG709 DİJİTALLEŞME VE YAPAY ZEKA 2 0 0 3 S Türkçe Öğr. Gör. Mert SOĞUKOLUK
CIG710 SİYASET BİLİMİ 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mert SOĞUKOLUK
CIG711 AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE İLİŞKİLERİ 2 0 0 3 S Türkçe Öğr. Gör. Mert SOĞUKOLUK
EGK001 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 2 0 0 3 S Türkçe Öğr. Gör. Buket BOZKURT
ISG001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 0 3 S Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Seyyid Ali ERTAŞ

YRG001 YARGI ÖRGÜTÜ 2 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
AÇILACAK DERSLER VE DERSLERİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI TABLOSU

T.C.
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI

YERKÖY MESLEK YÜKSEKOKULU
HUKUK BÖLÜMÜ

II. YARIYIL

IV. YARIYIL

MESLEKİ SEÇMELİ DERS HAVUZU



DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
ADL121 MEDENİ USUL HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM
ADL122 KALEM MEVZUATI VE TEBLİGAT HUKUKU 2 0 0 3 Z Türkçe Öğr. Gör. Buket BOZKURT
ADL123 UYAP 2 2 0 5 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ
ADL124 KLAVYE KULLANIMI II 1 2 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ
BHK001 BORÇLAR HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Buket BOZKURT
CUH001 CEZA USUL HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Gökhan ÇAKMAK
ICR001 İCRA VE İFLAS HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Gökhan ÇAKMAK
KP001 KARİYER PLANLAMA 1 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
ADS001 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 2 Z Türkçe
AIT002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
ING002 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Emel EGEMEN
MSD002 MESLEKİ SEÇMELİ DERS 20 Z Türkçe
SGT001 SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ
TDL002 TÜRK DİLİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Mehmet Ali KİRAZ

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
ADL705 GENEL İŞLETME 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Sibel DUYGULU
ADL708 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mücahit TÜRKMEN
CIY001 CEZA İNFAZ KURUMU YÖNETİMİ 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Sibel DUYGULU
EGK001 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 2 0 0 3 S Türkçe Öğr. Gör. Buket BOZKURT
IYH001 İDARİ YARGI HUKUKU 2 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mahmut YILDIRIM

MAH001 MALİ HUKUK 3 0 0 5 S Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Seyyid Ali ERTAŞ
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DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
BHK001 BORÇLAR HUKUKU 3 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Buket BOZKURT
ISG001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 0 0 3 Z Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Seyyid Ali ERTAŞ
KP001 KARİYER PLANLAMA 1 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Mücahit TÜRKMEN

SGM001 SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI 4 0 0 5 Z Türkçe Öğr. Gör. Dr. Duygu AÇIK
SGU121 SGK VERİ GİRİŞİ UYGULAMALARI 1 2 0 3 Z Türkçe Öğr. Gör. Dr. Duygu AÇIK

SGU122
SOSYAL GÜVENLİK UYGULAMALARI VE E-
SGK

3 1 0 5 Z Türkçe Öğr. Gör. Dr. Duygu AÇIK

SGU123 SOSYAL GÜVENLİĞİN GÜNCEL SORUNLARI 2 0 0 4 Z Türkçe Öğr. Gör. Dr. Duygu AÇIK
SGU124 SOSYAL POLİTİKALAR 3 0 0 4 Z Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Seyyid Ali ERTAŞ

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
ADS001 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 2 Z Türkçe
AIT002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
ING002 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Emel EGEMEN
MSD002 MESLEKİ SEÇMELİ DERS 20 Z Türkçe
SGT001 SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. İhsan ÜSTÜNTAŞ
TDL002 TÜRK DİLİ 2 0 0 2 Z Türkçe Öğr. Gör. Mehmet Ali KİRAZ

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L AKTS Z/S DİL ÖĞRETİM ELEMANI
GRS001 GİRİŞİMCİLİK 2 0 0 3 S Türkçe Öğr. Gör. Mert SOĞUKOLUK
ICR001 İCRA VE İFLAS HUKUKU 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Gökhan ÇAKMAK

MAH001 MALİ HUKUK 3 0 0 5 S Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Seyyid Ali ERTAŞ
SGU702 BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ 3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mücahit TÜRKMEN

SGU708
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI IŞIĞINDA 
MÜLKİYET HAKKI

3 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Mücahit TÜRKMEN

SOS001 SOSYOLOJİ 2 0 0 4 S Türkçe Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
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